

## ORDEN DE COMPRA N° 00000518/2022

Señores : NUMÉRICO RUT N° 076789948-3  
 Dirección : AV APOQUINDO 6410  
 Fono : Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : SUBVENCION GENERAL  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
16.	UNIDADES	llave angular con flexible	\$12,164.69	\$194,635.00 ✓
4	UNIDADES	dispensador de jabon	\$19,549.00	\$78,196.00 ✓
4.	UNIDADES	dispensador de confort	\$15,912.00	\$63,648.00 ✓
4.	UNIDADES	dispensador para papel higienico	\$17,767.00	\$71,068.00 ✓
3.	UNIDADES	llave fas con soporte	\$23,634.00	\$70,902.00 ✓
1.	UNIDADES	estanque tapa vertical wc	\$38,987.00	\$38,987.00 ✓
3.	UNIDADES	sifon urinario 2"	\$8,388.00	\$25,164.00 ✓
12.	UNIDADES	planchas zinc 5v 3 metros	\$15,540.00	\$186,480.00 ✓
9.	PLANCHAS	osb de 9.5 estructural	\$18,402.00	\$165,618.00 ✓
2.	CAJA	tomillos 6 x 1 1/4	\$3,094.00	\$6,188.00 ✓
1.	CAJA	tomillo hexagonal 1' punta fina	\$6,540.00	\$6,540.00 ✓
12.	UNIDADES	sifon lavamanos 1 1/4	\$3,580.00	\$42,960.00 ✓
10.	UNIDADES	silicona ceys para agua 290ml	\$10,270.00	\$102,700.00 ✓
13.	TIRA	perfil cuadrado 20x20x2mm	\$17,110.00	\$222,430.00 ✓
5.	UNIDADES	perfil cuadrado 30 x 30 x 2.0	\$21,000.00	\$105,000.00 ✓
10.	UNIDADES	saco mortero	\$3,700.00	\$37,000.00 ✓
2.	UNIDADES	equipo de alta eficiencia 2*18w	\$41,800.00	\$83,600.00 ✓
25.	UNIDADES	llave grane lavatorio fas	\$27,000.00	\$675,000.00 ✓
1.	UNIDADES	tablero plastico sobrepuesto 8 circuito ip65	\$29,959.00	\$29,959.00 ✓
1.	UNIDADES	diferencial 2x25a c	\$18,229.00	\$18,229.00 ✓
1.	UNIDADES	interruptor automatico 1*16a	\$3,445.00	\$3,445.00 ✓
20.	UNIDADES	tuberia emt 25mm	\$7,600.00	\$152,000.00 ✓
20.	UNIDADES	copla de tuberia emt a flexible 25mm	\$3,900.00	\$78,000.00 ✓
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	2,457,749.20

## ORDEN DE COMPRA N° 00000518/2022

Señores : NUMÉRICO RUT N° 076789948-3  
 Dirección : AV APOQUINDO 6410  
 Fono :  
 Programa : **SUBVENCION GENERAL**  
 Unidad Dest. : DIRECCION DE EDUCACION, EDUCACION, DIRECCION DE EDUCACION  
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION  
 Forma de Pago : **30 DIAS**

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
30	UNIDADES	salida caja emt 20mm	\$520.00	\$15,600.00
50	UNIDADES	tapa ciega blanca pvc	\$300.00	\$15,000.00
20	UNIDADES	salida caja emt 25mm	\$609.00	\$12,180.00
2	UNIDADES	regulador gas 15 kg	\$10,600.00	\$21,200.00
2	UNIDADES	flexible para gas	\$8,600.00	\$17,200.00
3	UNIDADES	cañería de cobre 1/2" x 6mt	\$45,370.00	\$136,110.00
1	UNIDADES	despacho	\$30,000.00	\$30,000.00
			Sub Total Hoja:	247,290.00
			SUB TOTAL:	\$2,705,039
			Recargo:	0.000% \$0
			Descuento 1:	0.000% -\$0
			Descuento 2:	0.000% -\$0
			<b>TOTAL NETO:</b>	<b>\$2,705,039</b>
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$513,957
			<b>TOTAL:</b>	<b>\$3,218,996</b>
SON: Tres millones doscientos dieciocho mil novecientos noventa y seis pesos				

OBSERVACIONES MEMO N°742-712-578-527-608-573-661-756-740-757 REPARACION RECINTO EDUCACIONALES/SUBVENCION GENERAL (DAVID QUIÑILEO)

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 CAMILA MALDONADO V.  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)